$ Novasoft

LIQUIDACION Cesantias LEY 50 DE 1.990

NOVASOFT ENTERPRISE - PROGRAMA
DE DEMOSTRACION

000.000.000-0

Nombre del Empleado
Nro. Cédula

Cargo

Centro de costo

Fecha Inicio de Contrato

Periodo Causacioén
Cesantias

Fondo de Cesantias

CARBAJO PLA LIDIA REYES
00000084

CONSULTOR

COMERCIAL

1/01/2023

1/01/2023 20/06/2023

FONDO NACIONAL DEL AHORRO - FNA

Sueldo Basico
Subsidio Transporte
Otros

Base Liquidacion

Anticipos Cesantias

Valor Consignado al Fondo

Valor Pagado Intereses de Cesantia

1.500.000
140.606

0
1.640.606
0

774.731
43.901

ACEPTADO:




$ Novasoft

LIQUIDACION Cesantias LEY 50 DE 1.990

NOVASOFT ENTERPRISE - PROGRAMA
DE DEMOSTRACION

000.000.000-0



