

Nombre del Empleado	CARBAJO PLA LIDIA REYES	
Nro. Cédula	00000084	
Cargo	CONSULTOR	
Centro de costo	COMERCIAL	
Fecha Inicio de Contrato	1/01/2023	
Periodo Causación Cesantías	1/01/2023	20/06/2023
Fondo de Cesantías	FONDO NACIONAL DEL AHORRO - FNA	

Sueldo Básico	1.500.000
Subsidio Transporte	140.606
Otros	0
Base Liquidación	1.640.606
Anticipos Cesantías	0
Valor Consignado al Fondo	774.731
Valor Pagado Intereses de Cesantía	43.901

ACEPTADO:



LIQUIDACION Cesantías LEY 50 DE 1.990

NOVASOFT ENTERPRISE - PROGRAMA
DE DEMOSTRACIÓN

000.000.000-0
